THÔNG BÁO

V/v phúc khảo điểm thi trong kỳ thi tốt nghiệp đợt 2 năm 2018

Để đảm bảo sự chính xác, công bằng, khách quan, công khai trong việc chấm thi,

quản lý điểm và công bố điểm thi theo đúng quy định, Hội đồng thi tốt nghiệp đợt 2 năm

2018 thông báo về việc phúc khảo điểm thi cụ thể như sau:

Học sinh có thắc mắc về kết quả thi trong kỳ thi nộp đơn đề nghị phúc khảo về

phòng Quản lý đào tạo.

Thời gian nộp đơn: từ ngày ra thông báo đến 15h00 ngày 30 tháng 10 năm 2018.

Sau thời gian trên, mọi thắc mắc, khiếu nại sẽ không được giải quyết.

Trân trọng./.

 TP. HCM, ngày 23 tháng 10 năm 2018

 TM. HỘI ĐỒNG THI

 CHỦ TỊCH

 <Đã ký>

 ThS. Lê Thị Thùy Phương

TRƯỜNG TC Y DƯỢC VẠN HẠNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP ĐỢT 2 NĂM 2018 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc